
МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. ОРГАНИЗАЦИЯ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ
ОЧКИ 

ЛИЧНЫЕ

1 52 Карпов Вадим 1989 ТГК-1 13:03,49 00:00,0 60

2 42 Мельников Николай 1990 Мосэнерго 13:30,05 +00:26,56 54

3 50 Трефилов Сергей 1983 ОГК-2 13:36,55 +00:33,06 48

4 56 Стекольщиков Денис 1986 Мосэнерго 13:40,55 +00:37,06 43

5 51 Коноплев Александр 1983 ОГК-2 14:30,14 +01:26,65 40

6 48 Корепин Василий 1961 ОГК-2 14:40,47 +01:36,98 38

7 31 Лавров Кирилл 1998 МОЭК 16:54,76 +03:51,27 36

8 32 Астахов Александр 1982 МОЭК 17:05,75 +04:02,26 34

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. ОРГАНИЗАЦИЯ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ
ОЧКИ 

ЛИЧНЫЕ

1 40 Бобков Владимир 1984 Мосэнерго 11:48,78 00:00,0 60

2 46 Комогоров Владимир 1976 ОГК-2 12:35,54 +00:46,76 54

3 41 Лисин Сергей 1974 Мосэнерго 13:07,33 +01:18,55 48

4 53 Лядвик Дмитрий 1973 ТГК-1 13:40,77 +01:51,99 43

5 44 Бабкин Евгений 1978 Мосэнерго 14:34,45 +02:45,67 40

6 54 Крылов Алексей 1976 ТГК-1 14:42,22 +02:53,44 38

7 35 Жмычков Андрей 1983 МОЭК 14:56,11 +03:07,33 36

8 34 Покрин Николай 1974 МОЭК 16:27,44 +04:38,66 34

9 33 Рахимянов Дмитрий 1983 МОЭК 18:44,29 +06:55,51 32

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. ОРГАНИЗАЦИЯ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ
ОЧКИ 

ЛИЧНЫЕ

1 36 Прокофьев Игорь 1967 МОЭК 12:22,19 00:00,0 60

2 47 Дудоров Сергей 1967 ОГК-2 13:18,65 +00:56,46 54

3 49 Викин Сергей 1967 ОГК-2 14:14,65 +01:52,46 48

4 55 Бровин Геннадий 1959 ТГК-1 14:44,81 +02:22,62 43

5 43 Швец Василий 1964 Мосэнерго 14:46,72 +02:24,53 40

6 37 Пашовкин Алексей 1963 МОЭК 15:11,15 +02:48,96 38

7 45 Абашин Роман 1968 Мосэнерго 15:13,76 +02:51,57 36

8 38 Кокурин Сергей 1967 МОЭК 16:35,43 +04:13,24 34

ДИСТАНЦИЯ 5 КМ

II ТУРНИР ПО ЛЫЖНЫМ ГОНКАМ 

НА КУБОК ООО «ГАЗПРОМ ЭНЕРГОХОЛДИНГ»

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

СВОБОДНЫЙ СТИЛЬ, 5 КМ

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Г. ПЕРЕСВЕТ ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 05 МАРТА 2021 ГОДА

И.А АРТАМОНОВА Т.Н. ПОЗОЛОТИНА

МУЖЧИНЫ 2001 - 1986 Г.Р.

МУЖЧИНЫ 1985 - 1971 Г.Р.

МУЖЧИНЫ 1970 Г.Р. И СТАРШЕ

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:



МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. ОРГАНИЗАЦИЯ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ ПРИМ

1 11 Великанова Елена 1984 ОГК-2 08:42,10 00:00,0

2 9 Комогорова Надежда 1977 ОГК-2 08:59,92 +00:17,82

3 15 Бурмистрова Александра1988 ТГК-1 09:34,69 +00:52,59

4 16 Еремина Инна 1963 ТГК-1 09:39,78 +00:57,68

5 5 Прокудина Ольга 1966 Мосэнерго 09:43,58 +01:01,48

6 7 Уфтикова Тамара 1960 Мосэнерго 09:54,02 +01:11,92

7 10 Дьяченко Юлия 1981 ОГК-2 10:03,39 +01:21,29

8 13 Архипова Татьяна 1976 ОГК-2 10:20,61 +01:38,51

9 14 Смирнова Оксана 1969 ОГК-2 10:25,25 +01:43,15

10 12 Макарова Татьяна 1984 ОГК-2 10:38,30 +01:56,20

11 1 Михайлова Вера 1986 МОЭК 11:50,17 +03:08,07

12 2 Рагун Ольга 1982 МОЭК 11:55,05 +03:12,95

13 3 Николаева Анастасия 1990 Мосэнерго 12:21,54 +03:39,44

14 4 Адамова Наталья 1987 Мосэнерго 12:39,02 +03:56,92

15 6 Захарова Наталья 1983 Мосэнерго 12:40,07 +03:57,97

И.А АРТАМОНОВА Т.Н. ПОЗОЛОТИНА

ЖЕНЩИНЫ

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:

ДИСТАНЦИЯ 3 КМ

II ТУРНИР ПО ЛЫЖНЫМ ГОНКАМ 

НА КУБОК ООО «ГАЗПРОМ ЭНЕРГОХОЛДИНГ»

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

СВОБОДНЫЙ СТИЛЬ, 3 КМ

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Г. ПЕРЕСВЕТ ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 05 МАРТА 2021 ГОДА



МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. ОРГАНИЗАЦИЯ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ ПРИМ

1 40 Бобков Владимир 1984 Мосэнерго 11:48,78 00:00,0

2 36 Прокофьев Игорь 1967 МОЭК 12:22,19 +00:33,41

3 46 Комогоров Владимир 1976 ОГК-2 12:35,54 +00:46,76

4 52 Карпов Вадим 1989 ТГК-1 13:03,49 +01:14,71

5 41 Лисин Сергей 1974 Мосэнерго 13:07,33 +01:18,55

6 47 Дудоров Сергей 1967 ОГК-2 13:18,65 +01:29,87

7 42 Мельников Николай 1990 Мосэнерго 13:30,05 +01:41,27

8 50 Трефилов Сергей 1983 ОГК-2 13:36,55 +01:47,77

9 56 Стекольщиков Денис 1986 Мосэнерго 13:40,55 +01:51,77

10 53 Лядвик Дмитрий 1973 ТГК-1 13:40,77 +01:51,99

11 49 Викин Сергей 1967 ОГК-2 14:14,65 +02:25,87

12 51 Коноплев Александр 1983 ОГК-2 14:30,14 +02:41,36

13 44 Бабкин Евгений 1978 Мосэнерго 14:34,45 +02:45,67

14 48 Корепин Василий 1961 ОГК-2 14:40,47 +02:51,69

15 54 Крылов Алексей 1976 ТГК-1 14:42,22 +02:53,44

16 55 Бровин Геннадий 1959 ТГК-1 14:44,81 +02:56,03

17 43 Швец Василий 1964 Мосэнерго 14:46,72 +02:57,94

18 35 Жмычков Андрей 1983 МОЭК 14:56,11 +03:07,33

19 37 Пашовкин Алексей 1963 МОЭК 15:11,15 +03:22,37

20 45 Абашин Роман 1968 Мосэнерго 15:13,76 +03:24,98

21 34 Покрин Николай 1974 МОЭК 16:27,44 +04:38,66

22 38 Кокурин Сергей 1967 МОЭК 16:35,43 +04:46,65

23 31 Лавров Кирилл 1998 МОЭК 16:54,76 +05:05,98

24 32 Астахов Александр 1982 МОЭК 17:05,75 +05:16,97

25 33 Рахимянов Дмитрий 1983 МОЭК 18:44,29 +06:55,51

И.А АРТАМОНОВА Т.Н. ПОЗОЛОТИНА

МУЖЧИНЫ 

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:

ДИСТАНЦИЯ 5 КМ

II ТУРНИР ПО ЛЫЖНЫМ ГОНКАМ 

НА КУБОК ООО «ГАЗПРОМ ЭНЕРГОХОЛДИНГ»

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

СВОБОДНЫЙ СТИЛЬ, 5 КМ

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Г. ПЕРЕСВЕТ ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 05 МАРТА 2021 ГОДА



МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. ОРГАНИЗАЦИЯ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ
ОЧКИ 

ЛИЧНЫЕ

1 11 Великанова Елена 1984 ОГК-2 15:48,30 60

2 15 Бурмистрова Александра1988 ТГК-1 17:00,70 +01:12,4 54

3 10 Дьяченко Юлия 1981 ОГК-2 17:37,00 +01:48,7 48

4 12 Макарова Татьяна 1984 ОГК-2 18:40,00 +02:51,7 43

5 1 Михайлова Вера 1986 МОЭК 20:46,80 +04:58,5 40

6 3 Николаева Анастасия 1990 Мосэнерго 21:38,00 +05:49,7 38

7 2 Рагун Ольга 1982 МОЭК 21:42,30 +05:54,0 36

8 4 Адамова Наталья 1987 Мосэнерго 21:56,10 +06:07,8 34

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. ОРГАНИЗАЦИЯ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ
ОЧКИ 

ЛИЧНЫЕ

1 9 Комогорова Надежда 1977 ОГК-2 16:19,80 60

2 13 Архипова Татьяна 1976 ОГК-2 19:14,00 +02:54,2 54

3 6 Захарова Наталья 1983 Мосэнерго 22:04,60 +05:44,8 48

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. ОРГАНИЗАЦИЯ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ
ОЧКИ 

ЛИЧНЫЕ

1 16 Еремина Инна 1963 ТГК-1 16:48,40 60

2 7 Уфтикова Тамара 1960 Мосэнерго 17:13,80 +00:25,4 54

3 5 Прокудина Ольга 1966 Мосэнерго 17:25,60 +00:37,2 48

4 14 Смирнова Оксана 1969 ОГК-2 18:12,90 +01:24,5 43

И.А АРТАМОНОВА Т.Н. ПОЗОЛОТИНА

ЖЕНЩИНЫ 2001 - 1986 Г.Р.

ЖЕНЩИНЫ 1985 - 1971 Г.Р.

ЖЕНЩИНЫ 1970 Г.Р. И СТАРШЕ

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:

II ТУРНИР ПО ЛЫЖНЫМ ГОНКАМ 

НА КУБОК ООО «ГАЗПРОМ ЭНЕРГОХОЛДИНГ»

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

МАСС-САТРТ, СВОБОДНЫЙ СТИЛЬ, 5 КМ

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Г. ПЕРЕСВЕТ ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 06 МАРТА 2021 ГОДА

ДИСТАНЦИЯ 5 КМ



МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. ОРГАНИЗАЦИЯ 5 КМ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ
ОЧКИ 

ЛИЧНЫЕ

1 52 Карпов Вадим 1989 ТГК-1 13:02,2 26:15,50 00:00,0 60

2 42 Мельников Николай 1990 Мосэнерго 13:02,7 26:23,30 +00:07,8 54

3 50 Трефилов Сергей 1983 ОГК-2 13:38,2 27:26,50 +01:11,0 48

4 56 Стекольщиков Денис 1986 Мосэнерго 13:38,8 27:34,30 +01:18,8 43

5 51 Коноплев Александр 1983 ОГК-2 13:42,0 28:13,30 +01:57,8 40

6 48 Корепин Василий 1961 ОГК-2 14:18,1 29:07,90 +02:52,4 38

7 31 Лавров Кирилл 1998 МОЭК 16:37,0 34:10,30 +07:54,8 36

8 32 Астахов Александр 1982 МОЭК 18:30,4 37:59,40 +11:43,9 34

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. ОРГАНИЗАЦИЯ 5 КМ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ
ОЧКИ 

ЛИЧНЫЕ

1 40 Бобков Владимир 1984 Мосэнерго 12:03,9 24:14,10 00:00,0 60

2 46 Комогоров Владимир 1976 ОГК-2 12:04,6 24:45,70 +00:31,6 54

3 41 Лисин Сергей 1974 Мосэнерго 13:09,1 26:54,40 +02:40,3 48

4 53 Лядвик Дмитрий 1973 ТГК-1 13:20,9 27:18,00 +03:03,9 43

5 44 Бабкин Евгений 1978 Мосэнерго 13:59,0 28:35,40 +04:21,3 40

6 54 Крылов Алексей 1976 ТГК-1 14:28,0 28:41,50 +04:27,4 38

7 35 Жмычков Андрей 1983 МОЭК 14:21,0 29:21,00 +05:06,9 36

8 34 Покрин Николай 1974 МОЭК 16:45,3 34:50,50 +10:36,4 34

9 33 Рахимянов Дмитрий 1983 МОЭК 19:02,2 39:52,80 +15:38,7 32

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. ОРГАНИЗАЦИЯ 5 КМ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ
ОЧКИ 

ЛИЧНЫЕ

1 36 Прокофьев Игорь 1967 МОЭК 12:37,2 25:52,90 00:00,0 60

2 47 Дудоров Сергей 1967 ОГК-2 13:00,8 26:22,00 +00:29,1 54

3 49 Викин Сергей 1967 ОГК-2 13:46,4 28:04,30 +02:11,4 48

4 43 Швец Василий 1964 Мосэнерго 13:56,7 28:40,30 +02:47,4 43

5 55 Бровин Геннадий 1959 ТГК-1 14:38,1 30:15,60 +04:22,7 40

6 45 Абашин Роман 1968 Мосэнерго 15:01,5 30:31,20 +04:38,3 38

7 37 Пашовкин Алексей 1963 МОЭК 15:00,6 31:03,70 +05:10,8 36

8 38 Кокурин Сергей 1967 МОЭК 17:00,8 34:24,50 +08:31,6 34

И.А АРТАМОНОВА Т.Н. ПОЗОЛОТИНА

МУЖЧИНЫ 2001 - 1986 Г.Р.

МУЖЧИНЫ 1985 - 1971 Г.Р.

МУЖЧИНЫ 1970 Г.Р. И СТАРШЕ

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:

II ТУРНИР ПО ЛЫЖНЫМ ГОНКАМ 

НА КУБОК ООО «ГАЗПРОМ ЭНЕРГОХОЛДИНГ»

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

МАСС-САТРТ, СВОБОДНЫЙ СТИЛЬ, 10 КМ

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Г. ПЕРЕСВЕТ ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 06 МАРТА 2021 ГОДА

ДИСТАНЦИЯ 10 КМ



№ П/П ГРУППА ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. ОРГАНИЗАЦИЯ
ОЧКИ 

ЛИЧНЫЕ

СУММА 

ОЧКОВ

МЕСТО 

КОМАНДЫ

1 М Карпов Вадим 1989 60

2 Ж Бурмистрова Александра 1988 54

1 Ж Великанова Елена 1984 60

2 Ж Дьяченко Юлия 1981 48

1 М Мельников Николай 1990 54

2 М Стекольщиков Денис 1986 43

1 Ж Михайлова Вера 1986 40

2 Ж Рагун Ольга 1982 38

№ П/П ГРУППА ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. ОРГАНИЗАЦИЯ
ОЧКИ 

ЛИЧНЫЕ

СУММА 

ОЧКОВ

МЕСТО 

КОМАНДЫ

1 Ж Комогорова Надежда 1977 60

2 Ж Архипова Татьяна 1976 54

1 М Бобков Владимир 1984 60

2 Ж Захарова Наталья 1983 48

1 М Лядвик Дмитрий 1973 43

2 М Крылов Алексей 1976 38

1 М Жмычков Андрей 1983 36

2 М Покрин Николай 1974 34

№ П/П ГРУППА ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. ОРГАНИЗАЦИЯ
ОЧКИ 

ЛИЧНЫЕ

СУММА 

ОЧКОВ

МЕСТО 

КОМАНДЫ

1 Ж Еремина Инна 1963 60

2 М Бровин Геннадий 1959 43

1 Ж Прокудина Ольга 1966 54

2 Ж Уфтикова Тамара 1960 48

1 М Дудоров Сергей 1967 54

2 М Викин Сергей 1967 48

1 М Прокофьев Игорь 1967 60

2 М Пашовкин Алексей 1963 38

ТГК - 1 103

И.А АРТАМОНОВА Т.Н. ПОЗОЛОТИНА

Мосэнерго 102

2

МОЭК 98

ОГК - 2 102

2

ГРУППА 2001 - 1986 Г.Р.

ГРУППА 1985 - 1971 Г.Р.

ГРУППА 1970 Г.Р. И СТАРШЕ

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:

97

108

78

Мосэнерго

Мосэнерго

ОГК - 2

МОЭК

1

2

3

II ТУРНИР ПО ЛЫЖНЫМ ГОНКАМ 

НА КУБОК ООО «ГАЗПРОМ ЭНЕРГОХОЛДИНГ»

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

СВОБОДНЫЙ СТИЛЬ, 3 КМ/5 КМ

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Г. ПЕРЕСВЕТ ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 05 МАРТА 2021 Г.

КОМАНДНЫЙ ЗАЧЕТ ПО ВОЗРАСТНЫМ ГРУППАМ (1 ДЕНЬ)

4

ТГК - 1 114

4

ТГК - 1 81

4

114

3

ОГК - 2

108

1

МОЭК 70

2

1



№ П/П ГРУППА ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. ОРГАНИЗАЦИЯ
ОЧКИ 

ЛИЧНЫЕ

СУММА 

ОЧКОВ

МЕСТО 

КОМАНДЫ

1 М Карпов Вадим 1989 60

2 Ж Бурмистрова Александра 1988 54

1 Ж Великанова Елена 1984 60

2 Ж Дьяченко Юлия 1981 48

1 М Мельников Николай 1990 54

2 М Стекольщиков Денис 1986 43

1 Ж Михайлова Вера 1986 40

2 Ж Рагун Ольга 1982 36

№ П/П ГРУППА ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. ОРГАНИЗАЦИЯ
ОЧКИ 

ЛИЧНЫЕ

СУММА 

ОЧКОВ

МЕСТО 

КОМАНДЫ

1 Ж Комогорова Надежда 1977 60

2 Ж Архипова Татьяна 1976 54

1 М Бобков Владимир 1984 60

2 Ж Захарова Наталья 1983 48

1 М Лядвик Дмитрий 1973 43

2 М Крылов Алексей 1976 38

1 М Жмычков Андрей 1983 36

2 М Покрин Николай 1974 34

№ П/П ГРУППА ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. ОРГАНИЗАЦИЯ
ОЧКИ 

ЛИЧНЫЕ

СУММА 

ОЧКОВ

МЕСТО 

КОМАНДЫ

1 Ж Еремина Инна 1963 60

2 М Бровин Геннадий 1959 40

1 Ж Уфтикова Тамара 1960 54

2 Ж Прокудина Ольга 1966 48

1 М Дудоров Сергей 1967 54

2 М Викин Сергей 1967 48

1 М Прокофьев Игорь 1967 60

2 М Пашовкин Алексей 1963 36

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:

И.А АРТАМОНОВА Т.Н. ПОЗОЛОТИНА

ОГК - 2 102 2

МОЭК 96 4

ГРУППА 1970 Г.Р. И СТАРШЕ

ТГК - 1 100 1

Мосэнерго 102 2

ТГК - 1 81 3

МОЭК 70 4

ГРУППА 1985 - 1971 Г.Р.

ОГК - 2 114 1

Мосэнерго 108 2

Мосэнерго 97 3

МОЭК 76 4

ГРУППА 2001 - 1986 Г.Р.

ТГК - 1 114 1

ОГК - 2 108 2

II ТУРНИР ПО ЛЫЖНЫМ ГОНКАМ 

НА КУБОК ООО «ГАЗПРОМ ЭНЕРГОХОЛДИНГ»

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

СВОБОДНЫЙ СТИЛЬ, 5 КМ/10 КМ

КОМАНДНЫЙ ЗАЧЕТ ПО ВОЗРАСТНЫМ ГРУППАМ (2 ДЕНЬ)

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Г. ПЕРЕСВЕТ ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 06 МАРТА 2021 Г.



№ П/П ГРУППА ОРГАНИЗАЦИЯ
ОЧКИ 1 

ДЕНЬ

ОЧКИ 2 

ДЕНЬ

СУММА 

ОЧКОВ

МЕСТО 

КОМАНДЫ

1 2001 - 1986 Г.Р. 108 108

2 1985 - 1971 Г.Р. 114 114

3 1970 Г.Р. И СТАРШЕ 102 102

1 2001 - 1986 Г.Р. 97 97

2 1985 - 1971 Г.Р. 108 108

3 1970 Г.Р. И СТАРШЕ 102 102

1 2001 - 1986 Г.Р. 114 114

2 1985 - 1971 Г.Р. 81 81

3 1970 Г.Р. И СТАРШЕ 103 100

1 2001 - 1986 Г.Р. 78 76

2 1985 - 1971 Г.Р. 70 70

3 1970 Г.Р. И СТАРШЕ 98 96

И.А АРТАМОНОВА Т.Н. ПОЗОЛОТИНА

Мосэнерго 614

3

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:

МОЭК 488 4

ТГК - 1 593

1ОГК - 2 648

2

II ТУРНИР ПО ЛЫЖНЫМ ГОНКАМ 

НА КУБОК ООО «ГАЗПРОМ ЭНЕРГОХОЛДИНГ»

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

ОБЩЕКОМАНДНЫЙ ЗАЧЕТ

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Г. 

ПЕРЕСВЕТ

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 05-06 МАРТА 2021 ГОДА


